
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2789321

Prodej bytu 1+1, OV, Kolín, Kolín IV, ul. Školská

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 1+1, 44 m?, Kolín, ul. Školská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877621 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kolín, Kolín IV, Školská

Prodej bytu 1+1, 44 m?, Kolín, ul. Školská

Nabízíme k prodeji byt 1+1 o celkové užitné ploše 44 m?, umístěný
v části Kolína IV. Tento cihlový byt se nachází v domě s dvěma
nadzemními a jedním podzemním podlažím. Byt se nachází na
prvním podlaží a je před rekonstrukcí, což vám dává jedinečnou
příležitost upravit si jeho prostor podle vlastních představ a potřeb.
Se svou ideální polohou má vysokou kvalitu bydlení s veškerou
občanskou vybaveností na dosah ruky ? obchody, školy, kavárny,
parky. Projekt ?byt v Kolíně? představuje ideální příležitost jak pro
osobní bydlení, tak pro investici do nemovitostí. Nečekejte a
využijte této jedinečné šance v lokalitě s vysokým potenciálem. Pro
více informací a domluvení prohlídky nás neváhejte kontaktovat.
Váš budoucí byt ve městě Kolín na vás již čeká!

CENA: (za nemovitost) 2 390 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu kamenná

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - plynové
Lokální - elektrické

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2789321

Prodej bytu 1+1, OV, Kolín, Kolín IV, ul. Školská

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 44

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Realitní makléř

Horák Miroslav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


